

پیشخوان

در خشنش بانک مسکن با کسب ۷ رتبه بر تر بانک مسکن موفق به کسب سه رتبه اول در بخشهای وب سایت ، الیکیشن و ویژه نامه ، کسب دو رتبه دوم در بخش های رسانه‌های اجتماعی و تیزر و کسب دو رتبه

سوم در بخش‌های اینفوگرافیک و مساحه در دوازدهمین جشنواره ملی انتشارات روایط عمومی‌شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن ، این جشنواره در دو بخش رقابتی و آموزشی (کارگاه) در تیر ماه سال ۹۶ در سطح ملی و در میان سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی از سراسر کشور برگزار شد.

بر اساس این گزارش ، در بخش رقابتی این جشنواره به انتخاب بهترین برنامه انششارتی ،انتخاب نشربه داخلی برتر شامل سر مقاله، مقاله، گزارش خبر ،صفحه خوانندگان ،مصاحبه و صفحه آرای ، انتشارات نشریه برتر روابط عمومی،انتخاب برترین ارتباط الکترونیکی،انتخاب کارشناس برترانتشارات روابط عمومی،انتخاب بهترین تبلیغ مکتوب،انتخاب بهترین تحلیل محتوا و در نهایت انتخاب بهترین نحوه ارائه آثار مورد بررسی قرار گرفت که بانک مسکن همگام دورهای گذشته در بیشتر حوزه‌ها حضور فعال داشت.

آغاز ساخت دو مدرسه در مناطق محروم کردستان با حمایت بانک ملی

با حضور جمعی از مردم و مسئولان منطقه، کلنگ ساخت دو مدرسه در روستاهای شیخ‌الاسلام از توابع شهرستان بانه و زویبه

سریش آباد در استان کردستان با حمایت بانک ملی ایران به‌زمین زده شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در مراسم آغاز به ساخت مدرسه توسط حیدری رئیس آموزش و پرورش منطقه سریش آباد، از مدیریت بانک ملی ایران به دلیل حرکت در جهت اهداف خیرخواهانه از جمله مدرسه سازی تقدیر کرد و گفت: مدرسه سازی از اقدامات اساسی و مهم در راستای تعلیم و تربیت فرزندان و کمک به نسل آینده جامعه است .

احمدی مدیر کل نوسازی مدارس و حسامی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز نیز با تقدیر از اقدامات بانک ملی در زمینه مدرسه سازی، گزارشی از نحوه مشارکت و تخصیص دو میلیارد ریال بودجه ساخت و احداث مدرسه سه کلاسه روستای زویبه را ارائه کردند.

در بخش دیگری از این مراسم، حجت اله شاکری رئیس ادارامور شعب بانک ملی ایران استان کردستان با اشاره به اقدامات خیرخواهانه بانک در سراسر کشور و به ویژه نگاه مدیر عامل و مسئولان ارشد بانک به مناطق محروم، گفت: بانک ملی ایران در جهت اجرای مسئولیت اجتماعی خود و به منظور گسترش مشارکت در طرح‌های عام المنفعه، هر سال مبالغ قابل توجهی را در امور فرهنگی، آموزشی، بهداشتی، ورزشی و ... هزینه می کند.

وی افزود: بانک ملی ایران از ابتدای سال گذشته تا کنون با اعتبار ۸۵۰میلیون تومان، ساخت شش مدرسه در روستاهای مناطق محروم استان کردستان را آغاز کرد که از این تعداد چهار مدرسه در روستاهای مناطق میروان و سقز به بهره برداری رسیده است.

بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی در زاهدان با مشارکت بانک صادرات ایران راه اندازی می شود

بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی حضرت علی این ایطالپ (ع)در شهر زاهدان ویا تسهیلات ۲۰۰ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران راه اندازی و به بهره برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، در راستای ارتقای سطح بهداشت و درمان در سطح استان سیستان و بلوچستان و همسو با سیاست‌های ابلاغی اصل اقتصاد مقاومتی، این بانک از طریق مدیریت شعب خود در استان سیستان و بلوچستان و با منابع داخلی به ارزش ۲۰۰ میلیاردریال،مبادرت به تأمین اعتبار بیمارستان ۲۰۰تختخوابی حضرت علی این ای طالب (ع) در شهر زاهدان نموده است. این بیمارستان مجهز به بخشهای؛ اورژانس، اتاق عمل، مراقبتهای عادی و ویژه می باشد و با راه اندازی این بیمارستان درسال جاری (۱۳۹۶)نیازهای درمانی هموطنان عزیز و خونگرم استان سیستان و بلوچستان از نظر کمی و کیفی ارتقا خواهد یافت.

صورتهای مالی

بانک حکمت ایرانیان تصویب شد

به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، در سسی و یکمین روز از تیرماه سالجاری مجمع عمومی عادی سالانه بانک حکمت ایرانیان با حضور بیش از ۶۴درصد از سهامداران این بانک بر گزار شد که طی آن صورتهای مالی بانک منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۰، میزان تقسیم سود و انتخاب حسابرس مستقل و بازرسی قانونی ارزی و علی البدل به تصویب سهامداران رسید .

تیم جدید مرکز تماس

بانک گردشگری آغاز به کار کرد

در مراسمی با حضور رضا کرمان ، معاون شعب و امور مشتریان و جمعی از مدیران بانک گردشگری، ساختار و تیم جدید مرکز تماس این بانک آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری بر اساس ساختار جدید تدوین شده، از این پس این مرکز به شکل ۲۴ ساعته و تحت نظارت شرکت «آشگاه گردشگری ایرانیان» که از شرکتهای عضو گروه مالی گردشگری است، خدماتی چون راهنمایی مشتریان در خصوص مسائل بانکی، ثبت شکایات و پیشنهادات، رفع مشکلات اضطراری بانکی و معرفی خدمات و محصولات بانک گردشگری را انجام خواهد داد.

گفتنی است این مرکز بعد از گذراندن دوره‌های آموزشی سخت افزاری و نرم افزاری برای باسختگویان به شکل رسمی آغاز به کار کرده است. مشتریان بانک گردشگری و عموم مردم می تواننند با تماس با شماره ۱۳۹۵۰ از خدمات این مرکز در تمام روزهای هفته و تمام ساعات شبانه روز بهره مند شوند.

نسبت موثر سپرده قانونی پس از کسر بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در پایان سال ۱۳۹۵ معادل ۲۰.۱ درصد است که نشان می‌دهد بانک مرکزی نهایت تلاش و همراهی خود را با بانکها در خصوص سپرده قانونی با هدف کمک به ارتقای توان تسهیلات دهی بانک‌ها و حل مشکلات بازار پول انجام داده است.

مدیر کل اقتصادی بانک مرکزی در گفتگو با روابط عمومی این بانک، با اشاره به اینکه اخذ سپرده قانونی به عنوان ابزار قانونی بانک مرکزی برای اعمال سیاست پولی بانک مرکزی به شمار می‌رود، گفت: در حوزه سیاست‌گذاری پولی و اعتباری، ابزارهای در اختیار بانک‌های مرکزی در دو گروه اصلی ابزارهای مستقیم؛ عدم آتکاه بر شرایط بازار و غیرمستقیم؛ مبتنی بر شرایط بازار، طبقه‌بندی می‌شوند. در این چارچوب، نسبت سپرده قانونی با دو کار احتیاطی؛ حمایت از سپرده گذاران در مواقع بروز هجوم بانکی و سیاست‌گذاری پولی؛ کنترل حجم نقدینگی از طریق تغییر ضریب فراینده نقدینگی از جمله ابزارهای غیرمستقیم سیاست پولی بانک مرکزی به‌شمار می‌آید.

ابوالفضل اکرمی در خصوص مستندات قانونی برای اخذ سپرده قانونی بانک مرکزی خاطر نشان کرد: طبق بند ۳ ماده ۱۴ قانون پولی و بانکی

مصوب سال ۱۳۵۱، نسبت سپرده قانونی به عنوان یکی از ابزارهای سیاست‌گذاری بانک مرکزی است که دامنه آن بین ۱۰ تا ۲۰ درصد تعیین شده و بانک‌ها موظفند همواره نسبتی از بدهی‌های ایجاد شده و به طور اخص سپرده‌های اشخاص نزد خود را در بانک مرکزی نگهداری کنند.

مدیر کل اقتصادی با اشاره به تجربیات بین المللی در خصوص ابزار نسبت سپرده قانونی تصریح کرد: تجربیات بین المللی حاکی از آن است که در اکثر کشورها، بانک‌ها و موسسات سپرده‌پذیر از گذشته ملزم بوده تا نسبتی از سپرده‌های خود را نزد بانک مرکزی به صورت ذخایر قانونی نگهداری کنند. هر چند در طی زمان و با توجه به درجه توسعه یافتگی مالی کشورها، گرایش به استفاده از ابزار سپرده قانونی در کشور‌های توسعه یافته کاهش یافته و در مقابل شاخص‌های کلان احتیاطی و نظارتی و سایر ابزارهای مبتنی بر بازار نظیر افزایش شاخص حداقل نسبت کلیات سرمایه از ۸ درصد به ۱۲ درصد، مورد توجه قرار گرفته است لیکن با توجه به محدودیت استفاده از ابزارهای متداول در دنیا به جهت عدم انطباق آن با قانون عملیات بانکی بدون ربا، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بخشی از اهداف خود در زمینه افزایش نظم و انضباط در بازار پول و

ضرورت رعایت قوانین، الزامات و استانداردهای بانک مرکزی

وی بر رعایت قوانین، الزامات و استانداردهای بانک مرکزی از سوی بانک‌ها تأکید کرد و یادآور شد: بانک رفاه در این خصوص یکی از بانک‌های منضبط نظام بانکی است.

دکتر سهمانی ساماندهی سریع موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز را ضروری خواند و افزود: کارکنان

نظام بانکی در شرایط فعلی که برخی موسسات غیر مجاز مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده‌اند نقشی تعیین کننده دارند و می‌توانند با راهنمایی درست خود، نگرانی‌های مردم ایجاد شده است را مرتفع سازند.

ابوالفضل اکرمی اعلام کرد؛

حل مشکلات پولی و مالی در دستور کار بانک مرکزی



مرکزی در این خصوص بوده است. اکرمی افزود: به‌طوری که این نسبت برای تمام سپرده‌های بخش غیردولتی در بانک‌های تخصصی در پایین‌ترین حد قانونی مصرح در قانون یعنی معادل ۱۰ درصد بوده و برای بانک‌های تجاری نیز در طول سال‌های گذشته به طور مکرر کاهش یافته است؛ به نحوی که نسبت مزبور برای بانک‌های تجاری در حال

پرداخت ۷۵ هزار فقره وام ازدواج از سوی بانک ملت

دکتر اخلاقی مدیرعامل بانک ملت از مشارکت فعال این بانک در طرح ضربتی اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکترهادی اخلاقی فیض آثار اعلام کرد که بانک ملت در این طرح، ۷۵ هزار نفر، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، وام ازدواج پرداخت می کند. وی با بیان این نکته که بانک ملت در راستای انجام رسالت اجتماعی خودو کمک به جوانان در تشکیل خانواده، شرایط و ضوابط لازم را در زمینه پرداخت قرضی وام ازدواج به شعب آنان پرداخت خواهد شد.

کارگروه اقتصاد مقاومتی استان از عملکرد درخشان بانک کشاورزی در اجرای تبصره ۳۵ قانون بودجه سال ۹۵ و بند و تبصره ۱۶ در خصوص بخشودگی سود و جرائم بدهکاران زیر یک میلیارد ریال قردرانی کرد.

روپرواست. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه اظهار کرد: به همین خاطر متولی طرح صنعت باور و حسیاروسان خیربر با انتخاب طرح‌های قابل اجرا اعتبارات یاد شده در فضای درست خود صرف می‌کنند. این نماینده مجلس دهم در خصوص تسهیلات از مشکلات بانک‌ها برای اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی بی‌ان کرده و وام‌های کلان پرداخت می‌کردند و به دلیل نظارت نا مناسب و تخصص نا کافی، این تسهیلات به مطالبات عموق تبدیل می‌شد. ابطنعی عنوان داشت: این درحالی است که عملکردبانک صنعت و معدن از دیدگاه‌مندان و نمایندگان کمیسیون صنایع بسیار مطلوب ارزیابی شده است چرا که این بانک با استفاده

صنعت و معدن اختصاص یابد این بانک با استفاده از ظرفیت‌ها و به کارگیری کارشناسان و حسابرسان خیربر با انتخاب طرح‌های قابل اجرا اعتبارات یاد شده در فضای درست خود صرف می‌کنند. این نماینده مجلس دهم در خصوص تسهیلات از مشکلات بانک‌ها برای اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی بی‌ان داشت: برخی از تسهیلات گیرندگان اعتبارات را در واحد‌های غیرمولد هزینه می‌کنند و یا واحدها موقت یک پروژه واحد تولیدی پس از جمع اتمام بررسی‌های بانک، آن واحد تولیدی را جمع می‌کنند، اما خوشبختانه بانک صنعت و معدن با تدبیر و دقت لازم با مشکلاتی این چنین کمتری

باشند و این امر محقق نخواهد شد مگر با حضور تیم روابط عمومی توانمند و خلاق.

عظیمی افزود: مجموعه روابط عمومی در سازمانها ضمن تلاش برای تعامل سازنده با محیط پیرامونی و واکنش مناسب نسبت به موفقیت‌های خود، به توانمند به طور مستقیم در از چهره سازمان به نهادهای بالادستی، هم رده ،مشتریان و جامعه ارائه دهدو بانک شهررطی

در خشنش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر

مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر موفق به کسب رتبه‌های برتر در بخش‌های مختلف دوازدهمین دوره جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی‌شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در این جشنواره که با هدف آشنایی با اصول و استانداردهای نشر در روابط عمومی و آرایه آثار و تجارب موفق ادارات

کسب سه رتبه برتر توسط روابط عمومی بانک تعاون

در دوازدهمین جشنواره انتشارات روابط عمومی که با حضور روابط عمومی سازمانها و وزارتخانه‌های ی مختلف برگزار گردید ، روابط عمومی بانک توسعه تعاون در سده همکاری و همکاری با صاحبان نظر و فعالان

ایجاد زمینه‌های افزایش مشارکت عمومی و گسترش سنت الیوی قرض الحسنه، اولین جشنواره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز این بانک برگزار شد. در اولین جشنواره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز این بانک برگزار شد. مراسم معارفه منصور فرجی مهمانان در عنوان رئیس اداره توسعه سرمایه انسانی در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی این بانک برگزار شده. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، تلیکانی در ابتدای این مراسم با اشاره به نقش کارکنان در تحقق اهداف تدوین شده برای بانک بیان داشت: با آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد می‌توان موجبات جلب رضایت مشتریان را فراهم نمود، از این رو توجه به تعلیم پرسنل را در سرفحه تمامی امور قرار کرد. وی افزود: آموزش نیروی انسانی کارآمد و ماهر مستلزم وقت و اعتماد، اعتقاد، کارگزارشناسی و تخصصی می‌باشد و آقای فرجی مهمانانر نیز فردی کاردارن، پرتلاش و دلسوز است و در

در خشنش نشریه روابط عمومی بانک کارآفرین

کارآفرین» موفق شداز میان ۱۸۰۰ سیردهنده‌پذیرخانه جشنواره از ۵۰ سازمان و نهاد دولتی و خصوصی، در رشته‌های مسابقات و ویژه‌نامه رتبه اول و در بخش‌های تیزر و صفحه‌آرای رتبه دوم را در سطح ملی کسب کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، در دوازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که روز یکشنبه ۳۱ خردادماه در سالن اجتماعات خانه هنرمندان و با حضور جمعی از مسئولان و دستاندر کاران روابط عمومی برگزار شد، نشریه «پیام

حاضر تا پایین‌ترین سطوح ممکن و در دامنه ۱۲-۱۰ درصد –حساب رعایت الزامات نظارتی توسط بانک‌ها- کاهش یافته است. علاوه بر این، در راستای مساعدت با بانک‌ها و جلوگیری از بروز اختلال در تأمین وجوه نقد مورد نیاز روزانه مردم، تا دو درصد منابعی که به صورت نقد در صندوق بانک‌ها و دستگاه‌های خودپرداز نگهداری می‌شود به عنوان سپرده قانونی تودیع شده نزد بانک مرکزی تلقی می‌شود.

مدیرکل اقتصادی در خصوص نتیجه اقدامات بانک مرکزی در این ارتباط، خاطر نشان کرد: در نتیجه اقدامات بانک مرکزی، نسبت عملکرد سپرده قانونی بانک‌ها و موسسات اعتباری نزد بانک مرکزی در پایان اسفند سال ۱۳۹۵ به سطح ۱۰.۳ کاهش یافته است. نکته مهمی که در این ارتباط باید درنظر داشت آن است که آنچه در زمینه نسبت سپرده قانونی مهم است، نه نسبت اسمی آن بلکه نسبت موثر آن است. نسبت موثر سپرده قانونی پس از کسر بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در پایان سال ۱۳۹۵ معادل ۲۰.۱ درصد است که نشان می‌دهد بانک مرکزی نهایت تلاش و همراهی خود را در استفاده از ابزار موصوف با هدف کمک به افزایش توان تسهیلات دهی بانک‌ها و حل مشکلات بازار پول انجام داده است.

خود ابلاغ کرده است. دکتر اخلاقی با اشاره به ایجاد ستاد تسهیل در امر ازدواج در مدیریت‌های شعب استان‌ها و مناطق بانک ملت تأکید کرد: در همین راستا، تسهیل و تسریع در فرآیند اخذ و تکمیل مدارک متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و در نهایت پرداخت تسهیلات مذکور در چارچوب ضوابط جاری بانک ملت مورد تأکید قرار گرفته است. به گفته وی، تسهیلات ازدواج مورد نظر در کمترین زمان ممکن و با اخذ تنها یک ضامن از متقاضیان، به آنان پرداخت خواهد شد.

تهران ۳۱ - خورده کر

از سرمایه در گردش و سرمایه‌های ضروری به احداث واحدهای تولیدی و کارخانه‌ها بر طبق قوانین کارگروه پرداخته است. وی درباره تأثیر عملکرد بانک صنعت و معدن بر تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی گفت: در تحقق این اهداف بانک نمره خوبی می‌گیرد و دولت‌مدان و همینطور مجلس باید با تمرکز کل اعتبارات تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و در افزایش سرمایه این بانک از سرگردانی سرمایه گذارها جلوگیری کنند چرا که حلقه میانی بین ورود سرمایه گذار و خروجی ایجاد اشتغال، بانک صنعت و معدن است و در این امر خطیر به وظایف خود به خوبی عمل می‌کند.

روابط عمومی و با همکاری دانشگاه‌ها، روابط عمومی وزارتخانه‌ها، بانکها سازمان‌ها و شرکتهای خصوصی و دولتی در دو بخش رقابتی و آموزشی در دو گروه تهرانی و استانی برگزار گردید .

سال‌های اخیر فعالیت‌های گسترده‌ای را در این زمینه انجام داده است.

براین اساس، مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر توانست در بخش‌های مختلف این جشنواره

شامل: مصاحبه (رتبه اول) ، صفحه آرای (رتبه اول) ، انتخاب بهترین قرض الحسنه مهر ایران (رتبه اول) ، تیزر (رتبه اول) ، خبر (رتبه دوم) ، تبلیغات مکتوب (رتبه سوم) ، پوستر (رتبه دوم) اوب

روابط عمومی و با همکاری دانشگاه‌ها، روابط عمومی وزارتخانه‌ها، بانکها سازمان‌ها و شرکتهای خصوصی و دولتی در دو بخش رقابتی و آموزشی در دو گروه تهرانی و استانی برگزار گردید .

روابط عمومی و با همکاری دانشگاه‌ها، روابط عمومی وزارتخانه‌ها، بانکها سازمان‌ها و شرکتهای خصوصی و دولتی در دو بخش رقابتی و آموزشی در دو گروه تهرانی و استانی برگزار گردید .

بر اساس این گزارش، این جشنواره همه‌ساله توسط انجمن خشنش روابط عمومی برگزار می‌شود و آثار برنده به دبیرخانه روابط عمومی متخصصان و صاحبان نظر در بخش‌های مختلف جشنواره مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.